
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 789 DEL 08/07/2025  

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO
INDETERMINATO  DI N. 5 POSTI DI OPERATORE TECNICO SPECIALIZZATO -
AREA DEGLI OPERATORI. COSTITUZIONE COMMISSIONE ESAMINATRICE.

Ufficio Proponente  S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E 
ISTITUZIONALI

Responsabile del procedimento Sig.ra Monica Chino 

Dirigente dell’Ufficio Proponente Dott. Damiano Marraffa

La delibera comporta impegno di spesa: SI

PROPOSTA N. 818 del 08/07/2025

con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n. 123/2011, conservata agli atti 
del presente procedimento

Attestazione di regolarità economico contabile

Dirigente: Damiano Marraffa - S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI 

Il presente atto è stato firmato dal Dirigente dell'Ufficio proponente Dott. Damiano Marraffa

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E
ISTITUZIONALI

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO,  PER TITOLI  ED ESAMI,  PER LA COPERTURA A
TEMPO  INDETERMINATO  DI  N.  5  POSTI  DI  OPERATORE  TECNICO
SPECIALIZZATO  -  AREA  DEGLI  OPERATORI.  COSTITUZIONE
COMMISSIONE ESAMINATRICE.

PREMESSO che:

a. con Deliberazione n. 7 assunta in data 16.01.2025, è stato indetto un concorso pubblico, per
titoli ed esami, per la copertura di n. 5 posti nell’Area degli Operatori – Operatore Tecnico
Specializzato;

b. con Determinazione dirigenziale n. 733 del 25.06.2025 è stata disposta l’ammissione e non
ammissione dei candidati che hanno presentato istanza di partecipazione al presente concorso; 

PRESO  atto  che,  ai  fini  dell’espletamento  delle  prove  concorsuali,  occorre  costituire  la
Commissione esaminatrice nella composizione disposta ai sensi dell’art. 28 del D.P.R. 27 marzo
2001, n. 220, stabilendo che la medesima deve essere composta da Presidente, selezionato tra il
personale in servizio con qualifica di Dirigente del ruolo Professionale, due operatori dello stesso
profilo di quello messo a concorso, di cui uno scelto dal Direttore Generale ed uno indicato dal
Collegio di Direzione e dal segretario che dovrà essere un dipendente amministrativo nel ruolo
amministrativo di profilo non inferiore a quello di assistente amministrativo; 

PRESO atto, altresì, che con nota prot. n. 9152 del 20.02.2025 il Direttore Generale ha trasmesso i
nominativi  dei  componenti  (titolare  e  corrispondente  supplente)  da  nominare  in  commissione
esaminatrice e, precisamente:

◦ TITOLARE: Sig. MARTINOTTI Giovanni 

Operatore Tecnico Specializzato presso ASL VC;

• SUPPLENTE: Sig. CARAZZO Marco 

Operatore Tecnico Specializzato presso ASL VC;

RILEVATO che il Sig. MARTINOTTI Giovanni risulta indisponibile alla nomina indicata, al fine di
garantire l’espletamento delle prove concorsuali con nota prot. n. 33489 del 30.06.2025 il Direttore
Generale  ha  provveduto  alla  relativa  sostituzione  con  il  Sig.  MAIORELLO  Marco,  Operatore
Tecnico Specializzato presso l’ASL VC 

DATO atto altresì, che il Collegio di Direzione con nota n. 9152 del 20.02.2025 ha provveduto alla

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

nomina dei componenti di propria spettanza come di seguito specificata: 

• TITOLARE: Sig. MOSCA Davide

Operatore Tecnico Specializzato presso ASL VC;

• SUPPLENTE: Sig. FONTANA Gabriele

Operatore Tecnico Specializzato presso ASL VC;

RITENUTO di nominare in qualità di Presidente titolare della Commissione esaminatrice l’Arch.
GILI Laura, Dirigente responsabile della S.S. Patrimoniale;

CONSIDERATO che, in osservanza alle disposizioni di rotazione del personale previste dal piano
per la Prevenzione della Corruzione, è stata individuata quale segretaria titolare la Sig.ra CHINO
Monica,  Assistente Amministrativo presso la S.C. Personale,  Affari  Generali  e Istituzionali  e in
qualità di segretaria supplente la Sig.ra Federica MASOERO, Assistente Amministrativo presso la
medesima Struttura; 

DATO  atto,  altresì,  che  ai  sensi  dell’art.  6,  c.  11,  del  D.P.R.  n.  220/2001,  la  Commissione
giudicatrice,  ove necessario potrà essere integrata da “membri aggiunti  per l’accertamento della
conoscenza  dell’uso  delle  apparecchiature  e  delle  applicazioni  informatiche  e  della  lingua
straniera”;

DETERMINA

per quanto esposto in premessa,
1. di nominare la commissione esaminatrice del concorso per titoli ed esami, per la copertura a

tempo  indeterminato  di  n.  5  posti  di  Operatore  Tecnico  Specializzato  indetto  con
Deliberazione n. 7 assunta in data 16.01.2025, nella composizione come dappresso indicato:

PRESIDENTE TITOLARE

Arch. Laura GILI

COMPONENTI TITOLARI COMPONENTI SUPPLENTI

Sig. Marco MAIORELLO - Operatore Tecnico
Specializzato, ASL VC

Sig.  Marco  CARAZZO  -Operatore  Tecnico
Specializzato, ASL VC

Sig.  Davide  MOSCA  -  Operatore  Tecnico
Specializzato, ASL VC

Sig.  Gabriele  FONTANA  -Operatore  Tecnico
Specializzato, ASL VC

SEGRETARIA TITOLARE SEGRETARIA SUPPLENTE

Sig.ra Monica CHINO Sig.ra Federica MASOERO

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

Ass. Ammvo - S.C Personale, Affari Generali e
Istituzionali

Ass. Ammvo - S.C Personale, Affari Generali e
Istituzionali

2. di  dare  atto  che  i  Componenti  supplenti  verranno  convocati  solo  in  caso  di  documentata
assenza o impedimento dei corrispondenti Titolari;

3. di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se l'assunzione di alcun onere di
spesa;

4. di dare atto che il presente provvedimento è pubblicato all’Albo dell’Azienda;
5. di  dichiarare  il  presente  provvedimento  immediatamente  esecutivo  ai  sensi  del  comma 1°

dell’art. 21-quater della legge n. 241/90.

IL DIRIGENTE DELLA S.C. PERSONALE, AFFARI
GENERALI E ISTITUZIONALI

Firmato digitalmente
Dott. Damiano Marraffa

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs
82/2005 s.m.i e norme collegate

  

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2025-07-08T09:16:37+0200
	Damiano Marraffa


		2025-07-09T23:00:20+0000
	Timestamp-1




